
UCHWAŁA Nr II/11/2024 

RADY POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie powołania komisji stałych Rady Powiatu, ich składu osobowego oraz zakresu działania 

 Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) 

Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Powołuje się dwie komisje stałe Rady Powiatu: 

1) Komisję budżetu, rolnictwa i transportu publicznego; 

2) Komisję polityki społecznej. 

§ 2. W skład Komisji budżetu, rolnictwa i transportu publicznego powołuje się radnych: 

1) Pan Adam Bandurski – Przewodniczący Komisji; 

2) Pan Aleksander Zadykowicz – Członek Komisji; 

3) Pan Krzysztof Klucznik – Członek Komisji; 

4) Pan Mieczysław Kucharski – Członek Komisji; 

5) Pan Tomasz Nadworny – Członek Komisji; 

6) Pan Marek Czarnuch – Członek Komisji; 

7) Pan Grzegorz Masiota – Członek Komisji. 

§ 3. W skład Komisji polityki społecznej powołuje się radnych: 

1) Pan Andrzej Rydecki – Przewodniczący Komisji; 

2) Pani Agnieszka Niedzin – Członek Komisji; 

3) Pan Marcin Wołoszyn – Członek Komisji; 

4) Pan Mirosław Guzowski – Członek Komisji; 

5) Pan Krzysztof Klucznik – Członek Komisji; 

6) Pan Marcin Dziadzio – Członek Komisji; 

7) Pan Mieczysław Kucharski – Członek Komisji. 

§ 4. Zakres działania komisji stałych Rady Powiatu stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

    /-/ Krzysztof Klonowski 

 



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Rada Powiatu powołuje komisje stałe do określonych zadań, ustalając przedmiot 

ich działania oraz skład osobowy. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

    /-/ Krzysztof Klonowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały Nr II/11/2024 

Rady Powiatu Grudziądzkiego 

z dnia 22 maja 2024 r. 

 

 

 

Zakres działania komisji stałych Rady Powiatu 

1. Do zadań Komisji budżetu, rolnictwa i transportu publicznego należy: 

1) przygotowywanie i opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu; 

2) występowanie z inicjatywą uchwałodawczą; 

3) sprawowanie kontroli nad wykonaniem uchwał Rady Powiatu; 

4) opiniowanie i rozpatrywanie spraw przekazanych Komisji przez Radę Powiatu, Zarząd Powiatu  

lub inne komisje; 

5) opracowanie planu pracy Komisji; 

6) przedstawianie sprawozdania z działalności komisji co najmniej raz w roku; 

7) sprawy rolnictwa i gospodarki żywnościowej; 

8) opiniowanie projektu budżetu i zmian budżetowych; 

9) kontrola wykonania budżetu i analiza zasadności wydatków; 

10) planowanie finansowe; 

11) opiniowanie inwestycji powiatowych, zagospodarowania przestrzennego; 

12) wykorzystywanie zasobów powiatowych; 

13) rozwijanie aktywności gospodarczej mieszkańców powiatu; 

14) opiniowanie programów gospodarczych; 

15) opiniowanie spraw związanych z nabyciem i zbyciem nieruchomości; 

16) opiniowanie spraw związanych z transportem i drogami publicznymi. 

2. Do zadań Komisji polityki społecznej należy: 

1) przygotowywanie i opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu; 

2) występowanie z inicjatywą uchwałodawczą; 

3) sprawowanie kontroli nad wykonaniem uchwał Rady Powiatu; 

4) opiniowanie i rozpatrywanie spraw przekazanych Komisji przez Radę Powiatu, Zarząd Powiatu  

lub inne komisje; 

5) opracowanie planu pracy Komisji; 

6) przedstawianie sprawozdania z działalności komisji co najmniej raz w roku; 

7) opiniowanie spraw związanych z funkcjonowaniem szkoły ponadpodstawowej podległej 

Samorządowi; 

8) inspirowanie organizowania imprez kulturalnych i artystycznych; 

9) troska o rozwój placówek kulturalnych i ochrony zabytków; 

10) sprawy ładu, porządku i przeciwdziałania przestępczości; 



11) sprawy ochrony przeciwpożarowej; 

12) sprawy działalności placówek służby zdrowia i opieki społecznej; 

13) dbałość o rozwój kultury fizycznej w szkołach, klubach sportowych i kulturze masowej; 

14) sprawy z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej, polityki prorodzinnej i polityki 

senioralnej; 

15) wspieranie osób niepełnosprawnych; 

16) sprawy z zakresu pomocy społecznej; 

17) promocja powiatu. 

 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

    /-/ Krzysztof Klonowski 

 


